МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАIЦИТЫ FIАСЕЛЕНИЯ
с тАвроIlольскогс ItрАя

ГО СУДАР СТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ С ОLИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИrI

<Буденновский комплексный центр социаJIьного обслуживания населения))
(ГБУСО <Буденновский КЦСОН>)

15 февраля 2018 года

прикАз

г. Буденновск Jф 175-п

О ВнеСении Д9цо_ццелццЙ в перечень платных дополнительных услуг ГБУСО
<Буденновский КЦСОЮ)

На ОсноваНИИ служебной записки заведующего социально-оздоровительным
отделением Морозовой О.И. J\Ъ 1 100 от 3 1 .0 1 .201 8 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. УтверлиТь тарифы на дополнительные платные социаJIьные услуги

(доставка получателей услуг социально-оздоровительного отделения
автотранспортом учреждения (ГАЗ-З22|З), прило}кение 1 ;

2. ВНести дополнения в перечень дополнительных платных социальньж
УСЛУГ, УТВеРЖДенrtьiЙ приказом директора ГБУСО <Буденновский КЦСОН)
)ф754-п от 22.|2.20i5 г.;

З. ЗаведУющему социалъно-оздоровительным отделением ГБУСО
КБУДенновский КЦСОН)) О.И. Морозовой провести информационно-
РаЗЪЯСНИТеЛЬНУЮ работу с работниками отделения по применению тарифов
на дополнительные платные услуги с 16.02.2018г.;

4. СПециалисту по персоналу Савченко Ирине Владимировне
ответственных лиц с настоящим приказом ознакомить под подпись;

5. Контролъ исполFlения настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор Н.А. Парахина

Приложение 1 ф

к прик€ву директора ГБУСО
<Буденновский КЦСОН)
от 15 февраля 2018 г. J\b 175-rт

Тарифы
на дополнительные платные услуги ГБУСО <Буденновский КЦСОН)

Nь
п/п

наименование yслуfи
Единица

измереция
Щена

Щоставка получателей услуг социально-оздоровительного отделения
автотранспортом учреждения (ГАЗ-322|З)

1 с. Томузловское - г. Буденновск - с. Томузловское 1 раз 17.7|

2 п. Правобережный - г. Буденновск - п. Правобережный 1 раз 82.29

аJ п. Херсонский - г. Бyденновск - п. Херсонский 1 раз 66,29

4 с. Преображенское - г. Буденновск - с. Преображенское 1 раз 54,86

5 с. Орловка - г. Буденновск - с. Орловка 1 раз 29,7|

6 п. Виноградный - г. Буденновск - п. Виноградный 1 раз 25,|4

7 п. Щоброжеланный - г. Буденновск - п. .Щоброжеланный
1 раз 19,89

8 с. Стародубское - г. Буденновск - с. Стародубское 1 раз 82,29

9 п. Терек - г. Буденновск - п. Терек 1 раз 7з,|4

10 п. Плаксейка - г. Буденновск - п. Плаксейка 1 раз 70,86

11 с. Архангельское - г. Буденновск - с. Архангельское 1 раз 59,4з

12 с. Архиповское - г. Буденновск - с. Архиповское 1 раз 78.86

lз с. Добровольное - г. Буденновск - с.Добровольное 1 раз 84.57

|4 п. Терский - г. Буденновск - п. Терский 1 раз 109,71

15 с. Прасковея - г. Буденновск - с. Прасковея 1 раз 20,57

16 с. Новая Жизнь - г. Буденновск - с. Новая Жизнь 1 раз 4з,43

|7 п. Чкаловский - г. Буденновск - п. Чкаловский 1 раз 45.7|

18 п. Тихий - г. Буленновск - п. Тихий 1 раз 54,86

19 п. Искра - г. Буденновск - п. Искра 1 раз 66,29

20 п. Прогресс - г. Буленновск - п. Прогресс 1 раз 7,I.7l

21 п. I_{елинный - г. Буденновск - п. Щелинный 1 раз 70.86

22
с. Толстово-Васюковское *г. Буденновск - с. Толстово-
васюковское 1 раз 64.00

2з с. Покойное - г. Буденновск - с. Покойное 1 раз 22,86

24 п. Левобережный - г. Буденновск - п. Левобережный 1 раз 38,86

25 п. Катасон - г. Буденновск - п. Катасон 1 раз 4T,l4

26 п. Полыновка- г. Буденновск - п. Полыновка l раз 50,29

21
с. Красный Октябрь - г. Буленновск - с. Красный
Октябрь 1 раз 48,00